СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Малое  Ибряйкино
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
31.05.2022 №74

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
сельского поселения Малое Ибряйкино
муниципального района
Похвистневский Самарской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 31.05.2022, Собрание представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменение в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области, утверждённые решением Собрания представителей сельского поселения  Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 19 декабря 2013 № 100 (с изм. от 24.12.2015 г.№23; от 27.10.2016г.№56; от 27.12.2016г.№63;от 04.07.2017г. № 74; от 19.12.2017 г. № 84; от 28.12.2017г. № 86; от 04.12.2018; от 17.12.2020 № 22  (далее также – Правила):
1.1. Пункт 2 статьи 32 «Ограничения использования территорий в границах зон охраны водных объектов» дополнить словосочетанием « а также загрязнение территории загрязняющими веществами, предельно допустимые концентрации, которых в водах водных объектов рыбохозяйственного значения не установлены».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского  поселения Малое Ибряйкино » и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник сельского  поселения Малое Ибряйкино ».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Малое Ибряйкино                                               Н.Г.Васильева

Глава сельского поселения
Малое Ибряйкино                                                                                   М.В.Иванова